
 
Совет 

Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального  района 
Омской области 

(тридцать первая  сессия  четвёртого  созыва)                                                                                             
РЕШЕНИЕ 

 

от «26 » декабря  2024 года                                                                      № 23 

с. Нижняя Омка                                               
                                         

Об утверждении плана работы Совета Нижнеомского сельского  

поселения Нижнеомского муниципального района  на 2025год 

 

       Заслушав и обсудив информацию руководителя аппарата 

Администрации Нижнеомского муниципального района Дейснер Юлии 

Владимировны о плане работы Совета Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района на 2025 год, Совет Нижнеомского  

сельского поселения Нижнеомского муниципального района  

                                                            РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Совета Нижнеомского сельского поселения на 

2025 год. 

 

 

 
Глава Нижнеомского сельского 

поселения Нижнеомского  

муниципального района 

Омской области                                                                                   А.Ю.Гаврилов 

 
 


